
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

24.10.2016                   г .  Ставрополь                  № 2398  
 
 
Об установлении предельного максимального тарифа на услугу по 
профессиональному обслуживанию опасного производственного объекта, 
предоставляемую муниципальным казенным учреждением «Служба 
спасения» города Ставрополя 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Ставропольской городской Думы           

от 28 ноября 2012 г. № 283 «Об утверждении Положения о порядке 

регулирования цен (тарифов), тарифов и надбавок на товары (работы, 

услуги), подлежащих регулированию органами местного самоуправления 

города Ставрополя»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить предельный максимальный тариф на услугу по 

профессиональному обслуживанию опасного производственного объекта, 

предоставляемую муниципальным казенным учреждением «Служба 

спасения» города Ставрополя, в размере 7307 (Семь тысяч триста семь) 

рублей за один опасный производственный объект в течение одного года со 

дня заключения с юридическим лицом или индивидуальным 

предпринимателем договора на предоставление данной услуги                    

(НДС не облагается). 

2. Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 24.09.2009            

№ 814 «Об установлении предельных тарифов на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным учреждением «Служба спасения» города 

Ставрополя»; 

постановление администрации города Ставрополя от 03.12.2010          

№ 3731 «О внесении изменений в предельные тарифы на платные услуги, 

предоставляемые муниципальным учреждением «Служба спасения» города 

Ставрополя, утвержденные постановлением администрации города 

Ставрополя от 24.09.2009 № 814». 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-



 2 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ставрополя Алпатова Д.В. 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                А.Х. Джатдоев 
 


